e _ 000 «ABC-/lu3aiin»
qBC PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENUin 13

cTanu, antoMnUHUA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepunanos

MAPKA, MOJEJIb MOJEJIbHBIN O] JABUTATEJIb TPAHCMUCCHUSL APTHUKY.I

BMW X5 3.0TD/3.5i

Bont
WITaTHbINA
2 otB.

MnaHka 3aknagHas
ABC.05.01.001.003
2 otB.

Bont M10x50

LLlan6a rposep 10 Bont M6x30
Wai6a M10 LWai6a rposep 6
Brynka H=20 LWain6a M6
2 oTB. 3 oTB.

Bont M8x30 B?HT M8x30 BonT M8x40
LWaii6a rposep 8 ”-'a"'Ga[ rposep 8 LWai6a rposep 8
Waii6a M8 LWaitba M8 Wait6a M8
2 oTB. 2 o 2 oTB.

CocTaB KOMILIEKTA Kpemnexa

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVYIJL
Mo6x30 3 mT.
ot M8x30 4 T,
M8x40 2 1WT.
M10x50 2 ImT.
M6 3 ITopsAaoK YCTAHOBKH KOMILIEKTA 3alUThI:
Ilaii6a M3 6 . 1. CHstb mratHbid TIacTUKOBBIN MbUTbHUK [IBC. [Tebauk AKIIIT He cHUMATB.
M10 > 2. Ilo3unus A, ycranoButh BTyIkd H = 20MM.
5 3 3. Ilo3unus B, ycTaHOBUTE HepeTHUI KPOHIITEHH.
ILaii6a rposep 3 6 . 4. Tlo3unus C, ycraHoBuTh 3aaHui KpoHIuTelH. [IpeaBapuTensHo yctaHoBUTh 3aknaanbie mianka ABC.05.01.001.003.
10 > 1. 5. Ycranosuts 3amuty JIBC 1 Tpancmuccun.
e — MS8x30 2 . ABC.05.01.001.003 6. 3akpenuTh KPOMKY mepenHero 6ammepa npu momornu 6ontoB M6x30.
Brynka H=20 2 1. 7. 3aTAHYTbh BCE TOYKM KPEIUICHUS 3aIlUThl U KPOHIUTEIHOB.

www.abe33.ru



